
 

CGFA Referee 

2024 年 1月 9日 

 

（一社）中国サッカー協会 

審判員・審判インストラクターの皆さま 

 

（一社）中国サッカー協会審判委員会 

審判委員長   前 田 拓 哉 

（一社）日本サッカー審判協会 

中国地域社員  木 村 孝 行 

中国地域社員  南    浩 二 

 

一般社団法人中国サッカー協会審判委員会懇親会について（ご案内） 

 

新年あけましておめでとうございます。旧年中は（一社）中国サッカー協会の事業に際し格別なるご支援

を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、既にご案内しているとおり、昨年まで開催していました開幕前研修を（一社）日本サッカー審判協

会の協賛を得て、中国レフェリーカンファレンスとして2月11日（日・祝）に開催いたします。 

また、前夜祭的に開催していました懇親会についても次のとおり開催いたします。 

RAJの趣意である「サッカー協会・審判委員会との緊密な連携」「審判員の地位及び資質向上」「審判員

相互の連携協同」を目的として、中国地域のサッカー・フットサル・ビーチサッカーに関わる多くの方々と

の懇親を深め、会食とともに貴重な意見交換の場、楽しい宴となるよう、今回は、2002年・2006年サッカ

ーワールドカップの主審として活躍された、上川徹様を特別ゲストとしてお迎えします。 

役職やライセンスにとらわれることなく、多くの皆さまのご参加をお待ちしております。 

なお、この案内は、各県RAJ 理事、各県審判委員会及び各部会から配信しますので、同文書のお届けが

重複する可能性があることを申し添えます。 

 

 

日 時：2024年 2月 10日（土）19:00～21:00  

場 所：三次グランドホテル広島県三次市十日市南1-10-1 TEL 0824-63-3111  

会 費：7,500 円 フリードリンク&ビュッフェスタイル（当日会場で徴収します。） 

服 装：カジュアルスタイルでお越しください。 

 

     参加申込      

下のQR コード（クリック or読取り）から申し込みフォームにアクセスして、 1月 24日（水）までに申

し込みをお願いします。 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfRlG3eT8a9i-cd9S7qnMEFCBtWcY_qOXYuz8XgUGwFZL0I2g/viewform?usp=sharing

